
UCHWAŁA NR 41/VII/2017 

OKRĘGOWEJ RADY PIELĘGNIAREK I POŁOŻNYCH 

W WAŁBRZYCHU 
 

z dnia 14 marca 2017 r. 

 

w sprawie :  

               ustanowienia odznaczenia zawodowego „DIAMENTOWY CZEPEK”  dla  

               członków Okręgowej Izby Pielęgniarek i Położnych w Wałbrzychu. 
 

Na podstawie art.31 pkt  5 ustawy z dnia 1 lipca 2011 r. samorządzie pielęgniarek i położnych  

( Dz. U. Nr 174, poz.1038 z późn. zm)  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Mając na celu odpowiednie uhonorowanie i podziękowanie za wieloletnią pracę pielęgniarkom, 

pielęgniarzom i położnym, którzy po dniu 1 stycznia 2017 roku otrzymali  Decyzję ZUS  

      w sprawie ustalenia prawa do świadczenia emerytalnego, Okręgowa Rada Pielęgniarek  

      i Położnych w Wałbrzychu:  

      1) ustanawia odznaczenie zawodowe „DIAMENTOWY CZEPEK” 

      2) określa Regulamin nadawania odznaczenia zawodowego, który stanowi załącznik nr 1  

       do uchwały. 

2. Wniosek o przyznanie odznaczenia zawodowego, który stanowi załącznik nr 2 do uchwały 

3. Wniosek Komisji Nominacyjnej o nadanie odznaczenia, który stanowi załącznik nr 3 do 

uchwały 

4. Wzór upoważnienia, który stanowi  załącznik nr 4 do uchwały 

5. Wzór odznaczenia, który stanowi załącznik nr 5 do uchwały 

 

§  2 

 

1. Koszty działalności Komisji Nominacyjnej oraz koszty odznaczenia zawodowego  

       i jego nadania ponosi OIPiP w Wałbrzychu 

 

§  3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

   Sekretarz ORPiP                                                            Przewodnicząca ORPiP 

 

 Małgorzata  Hrycak                                                                            Maria Pałeczka 
 
 


